osamdeset konvertibilnih maraka), 

- Vanredni profesor                    80,00 KM (slovima: osamdeset konvertibilnih maraka). 

III. 

Visina naknade u neto iznosu za mentorstvo i komentorstvo iznosi: 

- Mentor (komisija bez komentora)                          1.800,00 KM (slovima: hiljaduosamstotina 

konvertibilnih maraka), 

- Mentor + Komentor (komisija sa komentorom)    1.200,00 KM + 600,00 KM (slovima:  

hiljadudvijestotine konvertibilnih